
令和５年１２月２２日 

保護者 各位 

 
伊江村立西幼稚園・西小学校  

園 長・校 長  赤嶺 美奈子  

（公印省略）  

 

 

授業・保育参観 

新春書き初め会 
 

 

師走の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。平素より、本校の

教育活動にご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます｡ 

さて、みだしの件につきまして、下記の日程で実施いたします。保護者の皆様には、子ど

も達の活動状況を参観し、励ましていただきますよう宜しくお願い申し上げます。 

 

記 
 

１ 期  日  令和６年１月１０日（水） 

 

２ 授業参観 

書き初め会 ３～６年 １～２校時（８：４０～１０：２０） 

      １・２年 ２校時（９：３５～１０：２０） 

 

３ 場所    ３～６年 体育館 

      １・２年 教室 

※１年・２年は硬筆のため、教室で書き初めを行います。 

 

４ 保育参観  午前中 ９：００～１１：４５ 幼稚園 

   

 
※ご協力お願いします。 

   風邪症状や発熱のある方は参観を控えてください。 
   

 
 
  ※3学期始業式は 令和6年 1月9日(火)です。（給食・清掃・午後の授業あります） 

のお知らせ 


